
UCHWAŁA NR XII/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/38/94 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 października 1994 roku 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych”, § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Gminę Środa Wielkopolska w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Sylwia Marchwińska, 
Sekretarz Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2ABF32-ECBA-4812-9C54-47839D6908B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


